ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2017 № 09-0320

О внесении изменений в Решение Городского Совета «Об утверждении
Положения о порядке установления платы за содержание и ремонт

жилого помещения»

На основании пункта 15 статьи 1 Федерального закона «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» от 29.06.2015 № 176-ФЗ,
Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета «Об утверждении

Положения о порядке установления платы за содержание и ремонт жилого
помещения» от 03.12.2013 № 02-0023, следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке установления платы за

содержание жилого помещения»;
2) по тексту Решения и приложения к нему исключить слова «и

ремонт» во всех падежах.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки  Ю. В. Гурин

11.03.2017